CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

www.carambei.pr.leg.br

Proposição nº 138/2016

O Vereador Bauke D de Geus, infra – assinado, no uso de suas atribuições
legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambei a seguinte
proposição:

INDICAÇÃO 138/2016 – Indico nos termos da Legislação Municipal, a
possibilidade de ser instalada uma cantina no Centro de saúde Municipal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 19 de Setembro de 2016.

BAUKE D DE GEUS
VEREADOR

JUSTIFICATIVA:

  Vejo este pedido como de grande importância, pois os
funcionários não precisam se ausentar para fazer seus lanches, tendo uma
cantina dentro do Posto de Saúde.